
TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL MEDYA YAYIN PRENSİPLERİ 

 

Türk-Alman Üniversitesi sosyal medya hesapları üzerinden yapılacak yayınlarda 

aşağıda başlıklar halinde sıralanan alanlarda görsel destekli metinlerle paylaşım yapılmaktadır. 

Söz konusu başlıklar dahilinde yapılan yayınlar, üniversitenin vizyon ve misyonlarıyla uyumlu 

olacak şekilde haber dilinde kaleme alınarak hem bünyesindeki personel ve öğrencilerin 

iletişim birliğini sağlama hem de üniversite dışından takipçi ve ziyaretçilerin TAÜ hakkında 

bilgi ve fikir edinmesini kolaylaştırma amacından hareket etmektedir. Bu sebeple yapılacak 

yayınların mutlaka haber değeri taşıması gerekmektedir. 

 

Akademisyen ve Öğrenci Başarıları başlığı altında çeşitlendirilen paylaşımlar, bilimsel 

ve akademik etkinliklerde, amaca ve kapsama uygun yarışmalarda, konferans ve 

sempozyumlarda, basın-yayın programları ile TAÜ temsiliyeti sağlayan akademik ve sosyal 

faaliyetlerde sağlanan başarıları kapsamaktadır. 

 

Duyurular başlığı altında toplanan yayınlar, her türlü akademik faaliyet ile buna 

yardımcı tüm unsurlara dair güncel gelişmeleri içermektedir. Üniversite birimleri tarafından 

gerçekleştirilen etkinliklerinden ve eğitim öğretim hayatına dair akademik, kültürel ve sosyal 

fırsatlardan tüm kamuoyunun haberdar edilmesi gereği ile hareket edilmektedir. 

 

Tanıtım Faaliyetleri başlığı altında, özellikle aday öğrenciler olmak üzere üniversite 

paydaşlarını ön plana alarak öğrenci ve mezunların TAÜ’ye dair deneyimleri ile fikirlerini 

içerecek şekilde hazırlanan yayın dizileri, tanıtım organizasyonları, üniversite ve bölümlere dair 

detaylı bilgi içeren videolar ve kampüs tanıtım görselleri yayınlanmaktadır.  

 

Yönetim başlığı altında detaylandırıldığı üzere TAÜ özelinde alınan yönetimsel kararlar 

ile üniversite mensuplarının yanı sıra araştırma ve topluma hizmet bakımından tüm kamuoyunu 

ilgilendirecek yeni anlaşma, iş birliği, proje, ziyaret gibi haber değeri taşıyan konular dahil 

edilmektedir. 

Ayrıca üniversitenin kurumsal kimliği ile örtüşecek biçimde bayram ve özel gün 

tebrikleri ile kimi olumsuz gelişmeler karşısında, ulusal anlamda yaşanan üzüntünün 

paylaşıldığına dair yayınlar da sosyal medya üzerinden yapılmaktadır.  



Akademisyen ve Öğrenci Başarıları 

-Basında yer bulan akademik faaliyetler; 

-Öne çıkan akademik çalışmalar/başarılar/demeçler; 

-Üniversite/Sanayi iş birlikleri; 

-Basında yer bulan TAÜ öğrenci faaliyetleri/başarıları; 

-TAÜ Spor Kulüplerinin spor müsabakalarında kazandığı başarıları; 

-TAÜ Öğrenci Kulüplerinin yarışma v.b. çeşitli etkinliklerde kazandığı başarıları; 

-Öğrencilerin bireysel başarıları. 

 

Duyurular 

-Konferans/Sempozyum/Seminer/Kariyer Günü/Sertifika Programları/Kurs duyuruları; 

-Öğrenciler için duyurular; 

-Aday öğrenciler için duyurular; 

-Kampüsteki gelişmelerle (inşaat, yurt vb.) ilgili bilgilendirmeler; 

-Burs duyuruları; 

-TAÜ Basın Bülteni duyuruları; 

-Mezuniyet haberleri; 

-Üniversite ile ilişkili YÖK, ÖSYM gibi kurumların kimi duyuru ve açıklamaları. 

 

Tanıtım Faaliyetleri 

-Üniversite/bölüm tanıtım videoları, TAÜ Tanıtım Günleri Etkinliği, Üniversite Tercih Fuar 

duyuruları, liselere tanıtım haberleri vb.; 

-Mezun kariyer dizileri; 

-Öğrenci staj dizileri; 

-Öğrenci yurt dışı deneyim dizileri; 

-Kampüsten anlık fotoğraf ve videolar; 

-Öğrenci etkileşimi içeren TAÜ temaları. 

 

Yönetim  

-Tanınmış kişilerin TAÜ ziyaretleri; 

-Yönetimin tanınmış kişileri/kurumları ziyareti; 

-Diğer kurumlarla iş birliği haberleri; 

-Diğer kurumlarla imzalanan anlaşmalar. 

 



Kurum içi ve kurum dışı (sivil toplum/meslek/kamu kuruluşları, belediyeler vb. ile 

gerçekleştirdiği/yer aldığı çalışmada marka çıkarı gözetmeyen özel sektör kuruluşları) 

gerçekleştirilen sosyal sorumluluk, gönüllülük, sponsorluk, sosyal farkındalık, sosyal 

bilinç çalışmaları 

 

Bayram ve Özel Gün Tebrikleri ile Şifa ve Taziye Dilekleri 

 


